Частное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

«Алые паруса»

ПРИКАЗ № 11

07.11.2023

г.Хабаровск

Об утверждении графика оценочных процедур на II  четверть

На основании приложения к письму Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-

225/03;

письма Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 «Рекомендации для системы

общего образования по основным подходам к формированию графика проведения

оценочных процедур в общеобразовательных организациях»;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на II четверть2023-2024 учебного года в

форме приложений 1,2.

2. Классным руководителям ознакомить с графиком оценочных процедур

обучающихся и их родителей.

3. Сяминой Т.С., секретарю учебной части, выставить график оценочных процедур на

II четверть2023-2024 учебного года на сайт школы.

Директор школы                                                           О.Ф.Подойницына